"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XXV сессия (очередная)

    третьего созыва

от 28 февраля 2018 года № 202
О назначении лица, уполномоченного осуществлять прием сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, в муниципальном образовании «Хлебниковское сельское поселение»

Руководствуясь Законом Республики Марий Эл от 04.08.2017 года   № 32-З «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы администрации муниципального образования по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверке достоверности и полноты указанных сведений»
1.Назначить по согласованию с главой администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» главного специалиста администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» Трушкову Нину Ивановну лицом, уполномоченным осуществлять прием у лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», должность главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования
«Хлебниковское сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                      А.П.Смышляев